

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (BOQ)

กลุ่มงาน / งบงาน งานซ่อมปรับปรุงอาคารตึกแถวนายทหาร จุ 12 ครอบครั้ว หมายเลข 310/26

งานโครงการ / งานก่อสร้าง งบงานโครงการซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารสัญญาบัตรของ ทบ. ประจำปีงบประมาณ 2564

สถานที่ก่อสร้าง มทบ.32

แบบเลขที่ กท.03-3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย ร.ต.บุญธรรม ประสม

เมื่อวันที่

หน่วย.....

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วย ละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วย ละ	จำนวน เงิน		
1	340	1.ซ่อมปรับปรุงอาคารตึกแถวนายทหาร จุ 12 ครอบครั้ว หมายเลข 310/26								ค่าใช้จ่าย
		1.1 ซ่อมเปลี่ยนกระเบื้องมุงหลังคา								(ยกเว้น
		1.1.1 รั้วกระเบื้องมุงหลังคา ของเดิมที่ชำรุด พื้นที่ประมาณ	520	ตร.ม.	-	-	25.00	13,000.00	13,000.00	ข้อ 1.11)
		1.1.2 ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) เคลือบอลูซิงค์หนา 0.47 มม. และฉนวนกันความร้อนชนิดพ่นโฟมโพลียูรีเทน (PU FOAM) หนา 25 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ชั้นสนิม พื้นที่ประมาณ	520	ตร.ม.	395.00	205,400.00	70.00	36,400.00	241,800.00	
		1.1.3 ติดตั้งครอบสัน (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ชั้นสนิม ความยาวประมาณ	54	ม.	222.00	11,988.00	50.00	2,700.00	14,688.00	
		1.1.4 ซ่อมฉาบปูนผิวเรียบขัดมันผสมน้ำยากันซึม พื้นที่ประมาณ	162	ตร.ม.	88.00	14,256.00	87.00	14,094.00	28,350.00	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.1							297,838.00	
		1.2 ซ่อมเปลี่ยนโครงหลังคา								
		1.2.1 ซ่อมเปลี่ยนไม้แป้นเนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" X 3" X 4.00 ม. (20 ท่อน)	8.20	ลบ.ฟ.	1,060.00	8,692.00	-	-	8,692.00	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.2							8,692.00	
		1.3 ปรับปรุงปีกนกหลังคา								
		1.3.1 ซ่อมเปลี่ยนปีกนกโดยการติดตั้งครอบ Flashing METAL SHEET เคลือบอลูซิงค์ หนา 0.47 มม.พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ชั้นสนิมและอัดยาแนวด้วยซิลิโคน	24	ม.	222.00	5,328.00	50.00	1,200.00	6,528.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (BOQ)

กลุ่มงาน / งบงาน งานซ่อมปรับปรุงอาคารตึกแถวนายทหาร จ. 12 ครอบครัว หมายเลข 310/26

งานโครงการ / งานก่อสร้าง งบงานโครงการซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารสัญญาบัตรของ ทบ. ประจำปีงบประมาณ 2564

สถานที่ก่อสร้าง มทบ.32

แบบเลขที่ กท.03-3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย ร.ต.บุญธรรม ประสม

เมื่อวันที่

หน่วย.....

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วย ละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วย ละ	จำนวน เงิน		
		พื้นที่ประมาณ	486	ตร.ม.	-	-	18.00	8,748.00	8,748.00	
		1.5.5 ปูพื้นกระเบื้องเคลือบชนิดสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 12" x 12" รวมกาวยาซีเมนต์รองพื้น และวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา) พร้อมบัวเชิงผนัง พื้นที่ประมาณ	486	ตร.ม.	259.00	125,874.00	158.00	76,788.00	202,662.00	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.5							327,911.60	
		1.6 ซ่อมมุ้งลวดประตู - มุ้งลวดหน้าต่าง								
		1.6.1 มุ้งลวดกรอบอลูมิเนียมประตูบานเปิดขนาด 1.00 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	48	ชุด	900.00	43,200.00	-	-	43,200.00	
		1.6.2 มุ้งลวดกรอบอลูมิเนียมหน้าต่างบานเปิดขนาด 1.00 x 1.50 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	144	ชุด	660.00	95,040.00	-	-	95,040.00	
		1.6.3 ซ่อมเปลี่ยนกระจกใส ขนาด 0.72 x 0.62 ม. หนา 3 มม. พร้อมอัดกาวซิลิโคน	96	ชุด	220.00	21,120.00	-	-	21,120.00	
		1.6.4 ซ่อมเปลี่ยนกระจกใส ขนาด 0.90 x 0.62 ม. หนา 3 มม. พร้อมอัดกาวซิลิโคน	24	ชุด	342.00	8,208.00	-	-	8,208.00	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.6							167,568.00	
		1.7 ปรับปรุงห้องน้ำและสุขภัณฑ์								
		1.7.1 รั้วผนังกระเบื้องเคลือบของเดิม พื้นที่ประมาณ	132	ตร.ม.	-	-	35.00	4,620.00	4,620.00	
		1.7.2 ผนังกระเบื้องเคลือบเซรามิกผิวมันขนาด 8" x 10" รวมกาวยาซีเมนต์รองพื้น และวัสดุยาแนว พื้นที่ประมาณ	190	ตร.ม.	279.00	53,010.00	166.00	31,540.00	84,550.00	
		1.7.3 รั้วพื้นกระเบื้องเคลือบของเดิม พื้นที่ประมาณ	54	ตร.ม.	-	-	50.00	2,700.00	2,700.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (BOQ)

กลุ่มงาน / งาน งานซ่อมปรับปรุงอาคารตึกแถวนายทหาร จ. 12 ครอบครั้ว หมายเลข 310/26

งานโครงการ / งานก่อสร้าง งานโครงการซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารสัญญาบัตรของ ทบ. ประจำปีงบประมาณ 2564

สถานที่ก่อสร้าง มทบ.32

แบบเลขที่ กท.03-3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย ร.ต.บุญธรรม ประสม

เมื่อวันที่

หน่วย.....

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วย ละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วย ละ	จำนวน เงิน		
		1.7.4 ปูพื้นกระเบื้องเคลือบชนิดสี่เหลี่ยมขนาด 8" x 8" พร้อมปูนทรายรองพื้นและ วัสดุยาแนว พื้นที่ประมาณ	54	ตร.ม.	309.00	16,686.00	158.00	8,532.00	25,218.00	
		1.7.5 วัสดุขกัณฑ์โกล้อม , อ่างล้างหน้า ของเดิมที่ชำรุด	24	ชุด	-	-	140.00	3,360.00	3,360.00	
		1.7.6 ติดตั้งโกล้อมชนิดนั่งราบชักโครก แบบมีถังพักน้ำ เคลือบขาว พร้อมวาล์วปิด - เปิดน้ำและอุปกรณ์ประกอบครบชุด	12	ชุด	3,977.00	47,724.00	450.00	5,400.00	53,124.00	
		1.7.7 ติดตั้งอ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว พร้อมก๊อกน้ำสแตนเลส , วาล์วปิด - เปิดน้ำ และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	12	ชุด	2,781.00	33,372.00	450.00	5,400.00	38,772.00	
		1.7.8 ติดตั้งชั้นวางของเคลือบขาว	12	ชุด	560.00	6,720.00	120.00	1,440.00	8,160.00	
		1.7.9 ติดตั้งกระจกเงาบานกรอบพลาสติก ปรับมุมทรงสี่เหลี่ยม	12	ชุด	330.00	3,960.00	70.00	840.00	4,800.00	
		1.7.10 ติดตั้งที่วางสบู่เคลือบขาว ชนิดฝัก	12	อัน	320.00	3,840.00	120.00	1,440.00	5,280.00	
		1.7.11 ติดตั้งราวแขวนผ้าสแตนเลส	12	ชุด	582.00	6,984.00	70.00	840.00	7,824.00	
		1.7.12 ตะแกรงกันกลิ่นซูโครเมี่ยม	12	อัน	235.00	2,820.00	75.00	900.00	3,720.00	
		1.7.13 ก๊อคน้ำบอลสนาม ขนาด 1/2 "	12	อัน	103.74	1,244.88	25.00	300.00	1,544.88	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.7							243,672.88	
		1.8 ปรับปรุงระบบไฟฟ้า								
		1.8.1 วัสดุคดางโคม , ปลั๊ก , สวิตซ์ ของเดิม	312	ชุด	-	-	25.00	7,800.00	7,800.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (BOQ)

กลุ่มงาน / งบงาน งานซ่อมปรับปรุงอาคารตึกแถวนายทหาร จ. 12 ครอบครั้ว หมายเลข 310/26

งานโครงการ / งานก่อสร้าง งบงานโครงการซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารสัญญาบัตรของ ทบ. ประจำปีงบประมาณ 2564

สถานที่ก่อสร้าง มทบ.32

แบบเลขที่ กท.03-3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย ร.ต.บุญธรรม ประสม

เมื่อวันที่

หน่วย.....

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วย ละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วย ละ	จำนวน เงิน		
		1.8.2 ติดตั้งดวงโคมลูมิเนียมขนาด 1xLED9W. ชนิดเสมอฝ้าเพดาน อุปกรณ์ครบชุด	48	ชุด	190.00	9,120.00	115.00	5,520.00	14,640.00	
		1.8.3 ติดตั้งดวงโคมลูมิเนียมขนาด 1xLED18W. ชนิดเสมอฝ้าเพดาน อุปกรณ์ครบชุด	96	ชุด	260.00	24,960.00	115.00	11,040.00	36,000.00	
		1.8.4 ติดตั้ง PLUG ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดมีสายดิน (2P + E) ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V. พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง	96	ชุด	157.00	15,072.00	90.00	8,640.00	23,712.00	
		1.8.5 ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด	60	ชุด	94.00	5,640.00	90.00	5,400.00	11,040.00	
		1.8.6 ติดตั้ง Consumer unit ชนิดใช้กับไฟฟ้า 1 Ø, 2 W., 240 V. จำนวน 6 วงจร พร้อมแท่งกาวทองแดง 5/8" x 5 ฟุต	12	ชุด	1,862.00	22,344.00	500.00	6,000.00	28,344.00	
		1.8.7 MAIN MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 2P/ 63 A. IC > 10 KA., 240 VAC	12	ชุด	708	8,496.00	-	-	8,496.00	
		1.8.8 MAIN MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 2P/ 32 A. IC > 10 KA., 240 VAC	36	ชุด	155.00	5,580.00	-	-	5,580.00	
		1.8.9 MAIN MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 2P/ 20 A. IC > 10 KA., 240 VAC	36	ชุด	155.00	5,580.00	-	-	5,580.00	
		1.8.10 สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. 1 X 1.5 มม ² ., 750 V., 70°C	2,020	ม.	5.51	11,130.20	5.00	10,100.00	21,230.20	
		1.8.11 สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. 1 X 2.5 มม ² ., 750 V., 70°C	2,020	ม.	7.99	16,139.80	7.00	14,140.00	30,279.80	
		1.8.12 สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. 1 X 4 มม ² ., 750 V., 70°C	1,200	ม.	12.30	14,760.00	10.00	12,000.00	26,760.00	
		1.8.13 ค่าอุปกรณ์ประกอบสายไฟฟ้า	1	งาน	2,101.50	2,101.50	-	-	2,101.50	
		1.8.14 ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. ขนาด Ø 1/2"	165	ท่อน	45.50	7,507.50	72.00	11,880.00	19,387.50	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (BOQ)

กลุ่มงาน / งาน งานซ่อมปรับปรุงอาคารตึกแถวนายทหาร จุ 12 ครอบครั้ว หมายเลข 310/26

งานโครงการ / งานก่อสร้าง งานโครงการซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารสัญญาบัตรของ ทบ. ประจำปีงบประมาณ 2564

สถานที่ก่อสร้าง มทบ.32

แบบเลขที่ กท.03-3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย ร.ต.บุญธรรม ประสม

เมื่อวันที่

หน่วย.....

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วย ละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วย ละ	จำนวน เงิน		
		1.8.15 ค่าอุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสายไฟฟ้า	1	งาน	1,126.13	1,126.13	-	-	1,126.13	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.8							242,077.13	
		1.9 ปรับปรุงระบบประปา								
		1.9.1 คลื่นเข้าท่อฝาทองเหลือง ขนาด 4"	12	อัน	185.00	2,220.00	25.00	300.00	2,520.00	
		1.9.2 ท่อ PVC. ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	24	ท่อน	161.68	3,880.32	160.00	3,840.00	7,720.32	
		1.9.3 อุปกรณ์เชื่อมต่อท่อ PVC. ท่อน้ำทิ้ง	1	งาน	1,552.13	1,552.13	-	-	1,552.13	
		1.9.4 ค่าแรงติดตั้งเชื่อมต่อท่อ PVC. ท่อน้ำทิ้ง	1	งาน	-	-	465.64	465.64	465.64	
		1.9.5 ท่อ PVC. ขนาด Ø 1/2" ชั้น 13.5	120	ท่อน	40.37	4,844.40	120.00	14,400.00	19,244.40	
		1.9.6 อุปกรณ์เชื่อมต่อท่อ PVC.	1	งาน	2,422.20	2,422.20	-	-	2,422.20	
		1.9.7 ค่าแรงติดตั้งเชื่อมต่อท่อ PVC.	1	งาน	-	-	726.66	726.66	726.66	
		1.9.8 ก๊อกร้านบอลสนาม ขนาด 1/2"	12	อัน	103.74	1,244.88	25.00	300.00	1,544.88	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.9							36,196.23	
		1.10 ทาสีอาคาร								
		1.10.1 ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิก ชนิดทาภายใน พื้นที่ประมาณ	1,400	ตร.ม.	54.10	75,740.00	30.00	42,000.00	117,740.00	
		1.10.2 ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิก ชนิดทาภายนอก พื้นที่ประมาณ	650	ตร.ม.	56.00	36,400.00	34.00	22,100.00	58,500.00	
		1.10.3 ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิก ชนิดทาฝ้าเพดาน พื้นที่ประมาณ	846	ตร.ม.	41.00	34,686.00	30.00	25,380.00	60,066.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (BOQ)

กลุ่มงาน / งาน งานซ่อมปรับปรุงอาคารตึกแถวนายทหาร จุ 12 ครอบครั้ว หมายเลข 310/26

งานโครงการ / งานก่อสร้าง งานโครงการซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารสัญญาบัตรของ ทบ. ประจำปีงบประมาณ 2564

สถานที่ก่อสร้าง มทบ.32

แบบเลขที่ กท.03-3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย ร.ต.บุญธรรม ประสม

เมื่อวันที่

หน่วย.....

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วย ละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วย ละ	จำนวน เงิน		
		@ 0.60 x 0.60 ม. พื้นที่ประมาณ	40	ตร.ม.	277.00	11,080.00	75.00	3,000.00	14,080.00	
		1.11.20 ติดตั้ง FLASHING แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง ไม้ขึ้นสนิมและอัดยาแนวด้วยซิลิโคน (ปิดรอยต่อระหว่างหลังคากับผนังเดิม)	98	ตร.ม.	222.00	21,756.00	70.00	6,860.00	28,616.00	
		1.11.21 ติดตั้งรางน้ำฝนสแตนเลส ขนาด 6" พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง ความยาวประมาณ	56	ม.	700.00	39,200.00	-	-	39,200.00	
		1.11.22 ติดตั้งท่อรับน้ำฝนสแตนเลส ขนาด ๑ 3" พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง ความยาวประมาณ	42	ม.	400.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
		1.11.23 ไฟฟ้า								
		- ติดตั้งดวงโคมลูมิเนียมขนาด 1xLED18 W. ชนิดเสมอฝ้าเพดาน อุปกรณ์ครบชุด	12	ชุด	260.00	3,120.00	115.00	1,380.00	4,500.00	
		- ติดตั้งดวงโคมลูมิเนียมขนาด 1xLED9W. ชนิดเสมอฝ้าเพดาน อุปกรณ์ครบชุด	12	ชุด	190.00	2,280.00	115.00	1,380.00	3,660.00	
		- ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด	12	ชุด	94.00	1,128.00	90.00	1,080.00	2,208.00	
		- ติดตั้ง PLUG ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดมีสายดิน (2P + E) ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V. พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง	24	ชุด	157.00	3,768.00	90.00	2,160.00	5,928.00	
		- สายไฟฟ้า THW. ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. 750 V. 70° C	500	ม.	7.99	3,995.00	6.00	3,000.00	6,995.00	
		- สายไฟฟ้า THW. ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. 750 V. 70° C	340	ม.	5.51	1,873.40	5.00	1,700.00	3,573.40	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (BOQ)

กลุ่มงาน / งาน งานซ่อมปรับปรุงอาคารตึกแถวนายทหาร จุ 12 ครอบครัว หมายเลข 310/26

งานโครงการ / งานก่อสร้าง งานงานโครงการซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารสัญญาบัตรของ ทบ. ประจำปีงบประมาณ 2564

สถานที่ก่อสร้าง มทบ.32

แบบเลขที่ กท.03-3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย ร.ต.บุญธรรม ประสม

เมื่อวันที่

หน่วย.....

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วย ละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วย ละ	จำนวน เงิน		
		- ค่าอุปกรณ์ประกอบสายไฟฟ้า	1	งาน	293.42	293.42	-	-	293.42	
		- ท่อร้อยสายไฟฟ้า พี.วี.ซี. สีเหลือง ขนาด ๑ 1/2"	24	ท่อน	45.50	1,092.00	72.00	1,728.00	2,820.00	
		- ค่าอุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสายไฟฟ้า	1	งาน	163.80	163.80	-	-	163.80	
		1.11.24 รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.30 X 0.50 ม. เสริมเหล็ก ขนาด Ø 6 ม.ม. @ 0.15 ม. พร้อมฝาเหล็กปิดรางระบายน้ำ ขนาด 0.30 X 1.00 ม. เหล็กเส้นแบนขนาด 1 1/2" หนา 4 มม. ระยะห่าง 25 มม.	56	ม.	1,250.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
		1.11.25 ทาสี								
		- ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิค ชนิดทาภายใน พื้นที่ประมาณ	600	ตร.ม.	56.00	33,600.00	30.00	18,000.00	51,600.00	
		- ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิค ชนิดทาภายนอก พื้นที่ประมาณ	150	ตร.ม.	56.00	8,400.00	34.00	5,100.00	13,500.00	
		- ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิค ชนิดทาฝ้าเพดาน พื้นที่ประมาณ	337	ตร.ม.	41.00	13,817.00	30.00	10,110.00	23,927.00	
		- ทาสีน้ำมัน ทาเหล็ก (รองพื้นกันสนิม 2 เที่ยว + สีน้ำมัน 2 เที่ยว) พื้นที่ประมาณ	250	ตร.ม.	43.00	10,750.00	38.00	9,500.00	20,250.00	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.11							1,226,590.34	
		รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง ข้อ 1							3,324,787.17	
		ค่า Factor F.							1,2968	
		รวมเป็นเงิน							4,311,584.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (BOQ)

กลุ่มงาน / งบประมาณ งานซ่อมปรับปรุงอาคารตึกแถวนายทหาร จ. 12 ครอบครัว หมายเลข 310/26

งานโครงการ / งานก่อสร้าง งบประมาณโครงการซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารสัญญาบัตรของ ทบ. ประจำปีงบประมาณ 2564

สถานที่ก่อสร้าง มทบ.32

แบบเลขที่ กท.03-3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย ร.ต.บุญธรรม ประสม

เมื่อวันที่

หน่วย.....

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และ ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วย ละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วย ละ	จำนวน เงิน		
2		งานครุภัณฑ์ (สินทรัพย์ต่ำกว่าเกณฑ์ สป.สาย ยย.) 2.1 ติดตั้งอ่างซิ้งค์สเตนเลสชนิด 1 หลุม มีที่พักจาน สะตือลูกยางและสายโซ่ แบบมีตะกร้ากรองเศษอาหาร และก๊อกน้ำแบบคันโยก พร้อมขาตั้ง รวมค่าวัสดุ ข้อ 2	12	ชุด	2,590.00	31,080.00	-	-	31,080.00 31,080.00	
3		งานติดตั้งแผ่นป้ายสินทรัพย์ 3.1 ติดตั้งแผ่นป้าย อลูมิเนียม พร้อมข้อความ (เป็นงานกัดน้ำยา) ขนาด 12 นิ้ว x 9 นิ้ว ความหนาไม่น้อยกว่า 0.45 มม. รวมค่าวัสดุ ข้อ 3 รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง ข้อ 1 - 3 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1	ป้าย	650.00	650.00	-	-	650.00 650.00 4,343,314.00 4,343,300.00	ค่าใช้จ่าย พิเศษ

ผู้ประมาณการ ร.ต.

ตำแหน่ง นชง.มทบ.32

ตรวจถูกต้อง พ.อ.

ตำแหน่ง ทก.กทบ.มทบ.32

ผู้ตรวจ พ.ท.

ตำแหน่ง ฝยย.มทบ.32

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาเห็นชอบให้กำหนดเป็นราคากลางได้

พ.ต.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต.

กรรมการกำหนดราคากลาง

